EDITAL Nº 73, DE 26 DE ABRIL DE 2018.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E

HOMOLOGA O RESULTADO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

        Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do

Processo Seletivo Simplificado, de conformidade com o estabelecido no Edital nº 60,

de 09 de abril de 2018:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas Classificação

PSS Nº 37/2018 – Médico Ginecologista

01 MORGANA GIRARDI TEDESCO 0,00 1º Lugar

03 FERNANDA PERUFFO GALLEGO 0,00 2º Lugar

02 ANGELA CRISTINA SIVIERO 0,00 3º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 26 de Abril de 2018.

WALDEMAR DE CARLI,

 Prefeito.

Publicado em 26/04/2018

Márcio Francisco Primieri

Secretário Municipal de Governo